Saúde, que está sujeita aos descontos e retenções tributárias e previdenciárias nos termos da lei. 

1.6 O valor da bolsa trabalho referida no item 1.6 deste edital será de acordo com o estabelecido 

pelos Ministérios da Educação e da Saúde, que atualmente é de R$ 3.330,43 (Três mil e trezentos 

e trinta reais e quarenta e três centavos). 

1.7 Os cenários de práticas, integrantes da Rede de Atenção à Saúde loco‐regional são os 
seguintes: 

• Unidades de Saúde conveniadas; 

• Hospital Regional de Vilhena- HRV; 

http://www.in.gov.br/imprensa/visualiza/index.jsp?data=13/11/2009&jornal=1&pagina=7&totalArquivos=192